
Uchwała Nr 70/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 września 2011 roku

w  sprawie  nabycia  do  zasobu  nieruchomości  Gminy  Celestynów  prawa  własności 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Tabor.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. 
2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa 
własności niżej wymienionej nieruchomości.

Lp. Położenie działki Obręb  Nr dz. Ew.
Nr KW lub inny 

dokument 
własności 

Pow. (m kw.)

1. Tabor Tabor 789 AWZ PBG-ON-
4511/3565/74 17200

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy Celestynów

                         
                                                                                   

   Mirosław Szyda



Uzasadnienie

do uchwały Nr 70/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 września  2011 roku

w  sprawie  nabycia  do  zasobu  nieruchomości  Gminy  Celestynów  prawa  własności 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Tabor.

Zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zasób Gminy stanowią 

nieruchomości, które zostały nabyte na własność gminy, między innymi w drodze cywilno-

prawnej.

Nieruchomość  oznaczona  jako  dz.  ew.  nr  789  o  pow.  17200  m2 położona  jest  w 

miejscowości  Tabor.  Zgodnie  z  danymi  z  ewidencji  gruntów i  budynków oznaczona  jest 

użytkiem gruntowym  Ł – łąka. Jest to grunt niehipotekowany AWZ PBG-ON-4511/3565/74.

O nabycie  przez  Gminę  Celestynów  przedmiotowej  nieruchomości  zwrócił  się  do 

Urzędu Gminy właściciel nieruchomości.

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.


	Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa własności niżej wymienionej nieruchomości.
	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący 
	Rady Gminy Celestynów
	                                                                                   
	   Mirosław Szyda



